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Make snack time a little sweeter with the Keebler Elves and Keebler Cinnamon Elf Grahams; These delightful treats
feature sweet elf-shaped graham crackers with honey, molasses, and cinnamon flavor for goodness in every bite.
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Keebler Cinnamon ELf Grahams in individual packages are made to satisfy any sweet craving; Made with ...

& Benefits

Keebler Cinnamon EIf Grahams in individual packages are made to satisfy any sweet craving; Made with 9g whole grain per
serving and no artificial flavors, colors, or high fructose corn syrup; 10z grain equivalent and Smart Snack Compliant

Great for placesment in traylines or a la carte; This item is a good fit for K-12 schools

A classic treat made with simple ingredients to enjoy on any occasion; Enjoy them as a quick pick-me-up on the go
Convenient, ready-to-eat Cinnamon EIf Grahams Crackers packaged for freshness and great taste in a case containing 150,

10z packages, 15.813 INx 13.313 INx 9.375 IN

Ingredients

A Allergens

Whole wheat flour, enriched flour
(wheat flour, niacin, reduced iron,
vitamin B1 [thiamin mononitrate],
vitamin B2 [riboflavin], folic acid),
sugar, soybean and palm oil,
honey.Contains 2% or less of
molasses, salt, cinnamon, baking
soda, soy lecithin, BHT for
freshness.

Contains:

soy wheat

Nutrition Facts

Servings per Container 150
Serving size 1Pouch (28g)

Amount per serving

Calories 120

% Daily Value*

Total Fat 4g 5%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 105mg 4%

Total Carbohydrate 21g 7%

Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 8g
Includes 8g Added Sugars 16%

Protein 2g

Vitamin D Opg 0%

Calcium Omg 0%

Iron 0.8mg 4%

Potassium 50mg 1%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

(4" Product Specifications

Dry

Serving Suggestions

KEEBLER

Manufacturer

KELLOGG FAFH

Product Category

Crackers

Serve at snack time, lunch time, and
dinner time for a sweet pick-me-up

Prep &« Cooking Suggestions

3010040221 407048

Pack Pack Desc.

10030100402210 150/1 OZ

Gross Weight  Net Weight

11lb 9.4lb

Country of Origin

Kosher  Child Nutrition

USA Yes

Keebler EIf Grahams Crackers are

ready to eat out of the package

VGSS-LLv1

Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
15.82in | 13.32in | 9.38in | 1.14ft3 | 9x5 ODAYS 35°F/ 85°F
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Make snack time a little sweeter with the Keebler Elves and Keebler Cinnamon Elf Grahams; These delightful treats
feature sweet elf-shaped graham crackers with honey, molasses, and cinnamon flavor for goodness in every bite.

UPPER L

AKES FOODS

EST 1967 ="ie—
Keebler Cinnamon Elf Grahams in individual packages are made to satisfy any sweet craving; Made with ...
Nutrition Analysis - By Serving
Calories 120kcal Total Fat 4g Sodium 105mg
Protein 2g Trans Fats Og Calcium Omg
Total Carbohydrates:-- 21 g Saturated Fat 1 g Iron 0.8mg
Sugars 8g Added Sugars 8g Potassium 50mg
Dietary Fiber Zg Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Opg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates

@ Additional Images

Ingredients: Whole wheat
flour, enriched flour {wheat
flour, niacin, reduced iron,
vitamin B4 [thiamin
maononitrate], vitamin Bz
[riboflavin], folic acid), sugar,
soybean and palm oil, honey.
Contains 2% or less of
molasses, salt, cinnamon,
baking soda, soy lecithin, BHT
for freshness.

CONTAINS WHEAT AND
S0Y INGREDIENTS.
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